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מ"ת 11035/11/16 – מדינת ישראל נגד סלימאן טואלבה
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

21 נובמבר 2016 מ"ת 11035-11-16 מדינת ישראל נ'
טואלבה(עציר)

בפ"ת 11038-11-16 מדינת ישראל נ'
טואלבה

בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר

מדינת ישראל המבקשת
נגד

סלימאן טואלבה המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד רפאלה שושו

המשיב - הובא

ב"כ המשיב - עו"ד יניב אלון, ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים וכן לפסילתו עד תום ההליכים.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של נהיגה בהיותו שיכור, סטייה מנתיב נסיעה, נהיגה בקלות ראש,
התנהגות הגורמת נזק ונהיגה ללא ביטוח.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה אני סבור כי קיימות ראיות טובות ביותר לנהיגה בהיותו של המשיב שיכור. המדידה בוצעה
על ידי שוטר מוסמך ומכשיר תקין לכאורה ועפ"י נוהלי ההפעלה, כאשר המשיב עצמו מודה כי עובר לנהיגה שתה מספר

בקבוקי בירה ובתוך רכבו נמצאו בקבוקי שתייה.
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אינו זה  ובכל אופן  ייבדק בשלב שמיעת ראיות  גבוהה, אולם העניין  אינה במידה כה  - עוצמת הראיות  באשר לתאונה 
שקול שעומד בפני ביהמ"ש בבואו להחליט באם לעצור את המשיב עד תום ההליכים.

באשר לעילת המעצר, אינני יכול להסכים עם הסנגור. אין צורך להרבות במלים בחומרה היתרה שיש בנהיגה כאשר אדם
נתון תחת השפעה של משקאות משכרים, והסיכון הרב שמצב זה יותר בפני שאר המשתמשים בדרך, ולכן במקרה דנן

קמה עילת מעצר שעניינה חשש לביטחון הציבור.

ייצור במפעל "אוסם" והסיכון הוא סיכון באשר לחלופה - מדובר במשיב ללא עבר פלילי, אשר עובד לפרנסתו כפועל 
כלפי המשתמשים בדרך, סיכון אשר ניתן לאיין בשילוב של מעצר בית לילי ופסילתו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

הבקשה לפסילת עד תום ההליכים מתקבלת במלואה.

הבקשה לגבי מעצרו עד תום ההליכים נדחית באופן שהמשיב ישוחרר בתנאים מגבילים.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1.         המשיב ישהה במעצר בית לילי בביתו בכפר מכר בין השעות 21:00 ועד השעה 5:00 למחרת. כאשר
שוטר ממשטרת ישראל יהיה רשאי לבוא לבית בו שוהה המשיב בכל עת כדי לוודא קיום מעצר הבית.

יופקד עד מחר בשעה 12:00. הדבר לא יעכב את 2.         ערבון או ערבות בנקאית ע"ס 1,000 ₪, אשר 
שחרורו של המשיב.

3.         להבטחת קיום תנאי השחרור, יחתום המשיב על ערבות עצמית וכן תומצאנה שתי ערבויות של צדדי ג'
ע"ס 10,000 ₪ כל אחת.

4.         אני פוסל את הנאשם מלקבל ו/או להחזיק רישיון נהיגה, וזאת עד תום ההליכים עד תום המשפטיים
נגדו וקוצב את התקופה לתקופה של 5 חודשים מיום הפסילה המנהלית.

יש להמציא את רישיונו המופקד ביחידה החוקרת לתיק ביהמ"ש.

למזכירות:      נא לקבוע תיק זה לתזכורת פנימית למחר שעה 13:00 לצורך מעקב.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ז, 21/11/2016 במעמד הנוכחים.
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יעקב בכר , שופט בכיר
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